

ERÄTAUKO - dialogi VAPAAEHTOISTOIMINTA TYÖELÄMÄN ENSIASKELEENA

Milloin: 19.9.2019 klo 15:00-18:00

Missä: Y-lounge, Kaisaniemenkatu 8, katutaso.

Mistä on kyse?

Oletko miettinyt, miten vapaaehtoistoiminta voisi auttaa sinua työllistymään? Pohditko, arvostaako työnantaja vapaaehtoistoiminnasta saatua kokemusta? Haluatko keskustella siitä, miten todistaa työnantajalle, että vapaaehtoistoiminnassa hankittu osaaminen on pätevää? Miten vapaaehtoistoiminnasta saatua kokemusta voi hyödyntää työelämässä?

Mistä keskustellaan ja keskustelun tavoite?

Tervetuloa keskustelemaan vapaaehtoistoiminnasta työelämän ensiaskeleena. Tavoite on muodostaa syvempi ymmärrys siitä, miten vapaaehtoistoiminta voi avata ovia työelämään ja miten siitä saadut taidot ja osaaminen palvelevat vapaaehtoista sekä työnantajan tarpeita. Keskustelussa lisätään ymmärrystä aiheesta vapaaehtoisten, työelämän edustajien, vapaaehtoistoiminnan tarjoajien ja siitä kiinnostuneiden välillä.

Kutsumme sinut mukaan, koska haluamme lisätä ymmärrystä siitä, miten vapaaehtoistoiminta voi tukea työllistymistä ja mitä haasteita siihen mahdollisesti liittyy. Keskustelun taustajärjestäjänä on Helsingin valikkoryhmä, joka on vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden verkosto. Keskustelusta syntyvää materiaalia käytetään jatkossa vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen. Dialogiin on kutsuttu moninainen joukko eri alojen ja taustojen ihmisiä, jotka täydentävät kaikki omalta osaltaan ymmärrystämme aiheesta.

Ilmoittaudu mukaan täällä: <https://forms.gle/ri1wwrxaSMpzeRsc6>

Käytännön asiat & info:

Dialogin moderoivat Emmi Hela, Tessa Sarkima ja Anu Molarius. Keskustelun yhteenvedo kirjataan ylös ja julkaistaan Kansalaisareenan nettisivuilla.

Keskustelu käydään suomeksi. Tarjoamme maukkaan iltapalan.

Jos sinulla on kysyttävää keskustelusta, ota yhteyttä valikkohelsinki@gmail.com.

Erätauko on Sitran kehittämä dialogimenetelmä, jonka avulla on mahdollista käydä rakentavaa yhteiskunnallista keskustelua ja syventää ymmärrystä mistä tahansa valitusta aiheesta. Keskustelu ei velvoita jatkotoimenpiteisiin vaan ainoastaan kohtaamiseen. Syntyvää ymmärrystä voidaan niin sovittaessa kuitenkin hyödyntää myös esimerkiksi päätöksenteon pohjana. Lue lisää: www.eratauko.fi.



ERÄTAUKO